
MĚSTO TŘEBÍČ
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ
Odbor dopravy a komunálních služeb

*S00TX008P32U*
S00TX008P32U

Datum: 23.05.2024 MDS solution s.r.o.

Fakturační údaje: Město Třebíč Vraclavská 163

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 566 01 Vysoké Mýto

IČO: 00290629, DIČ: CZ00290629 IČO: 07674856 DIČ: CZ07674856

Vyřizuje:  Markéta Svobodová 

Tel: 568 896 167

E-mail: Marketa.Svobodova@trebic.cz

Objednávka číslo: 17099105024

Na základě předložené cenové nabídky a výkresu u Vás objednáváme vybudování zpomalovacích prahů u mostu v
Poušově. Nové prahy budou před mostem jak z ul. Račerovická, tak i z ul. Pražská. Zpomalovací prahy budou ze
zámkové dlažby osazeny do betonového lože a okraje budou tvořeny žulovým silničním obrubníkem, který bude
uložen do lože z betonu s boční opěrou. To vše bude napojeno na stávající stav komunikaci. Je nutné zřídit pracovní
místo na komunikaci včetně vyřízení povolení speciálního stavebního úřadu, zajistí zhotovitel. 

Termín plnění je libovolný, nejpozději však do 28.06.2024. 

Předpokládaná cena: 115 199,77 Kč bez DPH

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení.

Fakturu zašlete elektronicky na e-mail: Marketa.Svobodova@trebic.cz

Pro včasnou platbu uvádějte na fakturu číslo objednávky.

Ing. Eva Dvořáková 

vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

Správce rozpočtu souhlasí:

MDS solution s.r.o. potvrzuje tímto přijetí Vaší objednávky č. 17099105024 ze dne 23.05.2024.

Objednávka byla přijata dne: 


